关于做好2016-2017学年第一学期

2015级和2012级五年专体育选项课

选课工作的通知

各系部：

本次开设的体育选项课即2015级和2012级五年专教学计划中的《体育（3）》，为公共必修课2学分，学生必修取得该门课程的学分，否则无法达到毕业要求。选课工作于6月12日至6月15日进行，请各系部辅导员、班导师务必通知到位学生，认真阅读选课须知，并及时登录教务处教学管理中心进行选课。

    特此通知。

附件：厦门城市职业学院2016－2017学年第一学期体育公共选项课选课须知

    教务处、体育教研部
 2016年6月1日

附件

厦门城市职业学院2016-2017学年第一学期体育选项课选课须知
各系部：

为了更好地满足同学们对体育课程的上课要求，推动大学体育教学改革，2016-2017学年第一学期的体育课采用选课形式，即学生根据自己的兴趣与需求，选定所喜欢的项目和教师，选课工作在网上进行，现将有关事项通知如下：

课程安排

2016-2017学年第一学期《体育（3）》拟开设14个体育选课项目，供2015级和2012级五年专学生选修，每人必选其中一项。

	序号
	选课项目
	计划学时
	任课教师及代码
	职称
	周次
	上课地点

	1
	瑜伽
	36
	张洁
	助教
	1-17周
	操场

	2
	功夫扇
	36
	吴素琴
	讲师
	1-17周
	操场

	3
	拳击
	36
	吴青
	助教
	1-17周
	操场

	4
	健身腰鼓
	36
	杨明霞
	讲师
	1-17周
	操场

	5
	乒乓球
	36
	吴有凯1

孙永生2
	教授

助教
	1-17周
	乒乓球室

	6
	篮球
	36
	庄志彬1

陈金义2

杨俊艺3

杨明霞4
	讲师

讲师

讲师

讲师
	1-17周
	操场

	7
	武术
	36
	沈建彬
	讲师
	1-17周
	操场

	8
	健美操
	36
	闫沛
	助教
	1-17周
	操场

	9
	拉丁舞
	36
	张红艳
	助教
	1-17周
	操场

	10
	跆拳道
	36
	江吟
	助教
	1-17周
	操场

	11
	足球
	36
	王财进
	讲师
	1-17周
	操场

	12
	排球
	36
	柯玉坤
	副教授
	1-17周
	操场

	13
	网球
	36
	高麟莅1

郑海波2
	助教

副教授
	1-17周
	操场

	14
	器械健身
	36
	陈东波
	讲师
	1-17周
	操场

二、选课对象

普通全日制高职2015级及2012级五年专全体学生。

三、选课方式及时间安排

选课时间：6月12日-6月15日
为便于管理，学院已按系部划分为四个时段授课，每个时段基本覆盖所有项目，学生只需选择相应时段的某一项即可。通过综合教务管理系统采用网上选课方式。每个项目限选人数具体见选课系统，上课时间根据各系部学生情况划分如下：

	时间段代码
	时 间
	系  部
	人 数

	A
	周一56节
	学前系122、外语系120、人艺系278
	520

	B
	周一78节
	电子系397、财金系161
	458

	C
	周四56节
	机械系316、城建系173
	489

	D
	周四78节
	商贸系315、旅游系222
	537

选课流程

    为简化学生上网选课流程，本次体育选项课仅开放一个阶段，因系统原因，本次选课不设第一阶段，直接进入第二阶段，且仅开设第二阶段，请同学们注意及时选课。

    学生通过综合教务管理系统进行体育公共选项课网上选课，学生采用“先选先得”原则，每个学生只能且必须选择1个项目，即只要学生符合选课条件并且其所选项目的选课人数未满限选人数，系统就会接受该学生的选课申请。达到限选人数的课程不再接受学生申请。
四、网上选课操作步骤

（一）登陆：学生进入教务处主页（http://218.85.130.135），登陆“教学管理中心”。

用户名：学号；

初始密码：出生日期，八位。
（二）准备：点击“选课系统”模块，先仔细阅读“选课须知”及课程安排。从“进入选课”进入选课页面。点击课程前面的“编号[image: image1.png]HS

 ”可查看该班级项目简介及限选条件。

（三）选课：选中课程，点击“选课”，填写分值（即“100分”）。

（四）退课：在选课结束前，因错选需要退课的，可在退课申请栏中点击相应课程后的“退课吗？”，再按“确认”即可。选课结束后，不再允许学生改选或退课。

（五）退出：完成操作后，请务必点击学生个人界面左上角的“退出”或关闭浏览器，以防止被其他人篡改选课记录。
（六）确认：教务处将于6月15日选课工作结束后在教务处主页公布选课名单。学生可进入教学管理中心“查看本次已选课程”，届时按照相应的时间地点进行上课。
五、注意事项

体育公共选项课程是学院体育课程教学改革的重大举措和有利的尝试，学生选课时应特别注意以下事项：

（一）本次开设的体育选项课即2015级和2012级五年专教学计划中的《体育（3）》，为公共必修课，学生必修取得该门课程的学分，否则无法达到毕业要求。

（二）请务必保管好自己的密码，如果遗忘密码，执学生证到所在系部教学秘书处申请查询或重置。

（三）未尽事宜可通过辅导员进行咨询。

联系方式：5909052（体育教研部）、5909010（教务处）
教务处、体育教研部

 2016年6月1日